
 

 

40. zasedání školské rady 
 
Zasedání školské rady se konalo ve středu 18.09.2019. 
 
1) Prvním projednávaným bodem bylo schvalování Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok  
     2018/2019. Zprávu předložil radě ředitel školy. Členové rady zprávu prostudovali po jednotlivých    
     kapitolách a po zodpovězení doplňujících otázek zprávu všemi hlasy schválili. 
 
2) ŘŠ informoval radu o pokračování projektů, do kterých je škola zapojena. I v tomto školním roce jsou  
     zaměřeny na pomoc znevýhodněným žákům, jelikož se tento způsob podpory ukázal jako velmi  
     efektivní. 
 
3) Rada byla informována o úspěšném zahájení nového školního roku, o počtech tříd, o počtech nově  
     přijatých žáků a o nových pedagogických i nepedagogických pracovnících. 
 
4) Rada byla seznámena s plánovanou výší rozpočtu pro rok 2020, bylo konstatováno 8% navýšení na  
     3 372 000 Kč, přičemž tato částka pokryje skutečné potřeby školy v plné výši. 
 
5) Dále byly projednávány otázky, které byly otevřeny již na předešlých zasedáních, a které doposud    
    nebyly vyřešeny: 
    a/ bylo jednáno o možnosti narovnání rozpočtových výdajů školy v souvislosti s úhradou zpracování  
         projektové dokumentace při opravě sportovního areálu 
    b/ i nadále se zvyšuje počet připravovaných obědů pro obě ZŠ v naší školní kuchyni – pořízení nového  
         konvektomatu by usnadnilo přípravu, zkrátilo čas a zvýšilo tak efektivitu práce v kuchyni 
    c/ rada byla informována o krocích, které podnikla MČ – dopravní odbor pro nápravu komplikované  
         situace při parkování před budovou školy 
 
 
Přítomni: Mgr. Vladimír Minařík – předseda ŠR, Mgr. Jitka Silárszká, Mgr. Zdeňka Bekrová, 
  Mgr. Dana Nikoličová. p. Blanka Janková, p. Jaroslava Kolmanová 
  Mgr. Miroslav Hrdlík – ředitel školy 
 
 

 
 

 

Školská rada  
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 

                                   
 

 

 

Tel.: 548425710 -13 
Tel./fax.: 548531575 
E-mail.: sekretariat@zskneslova.cz 
http://www.zskneslova.cz 
 

 


